Edição 4.229 | Ano 8
09 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE HOMOLOGACAO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HLMVEE0U-E52GOYKY-8FDBPKSM-9G5W1BQE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

A  Sec.  M.  de  Educação  de  Capim  Grosso–BA,  homologa  o  Resultado:  Pregão  Eletrônico  Nº  016/2022,  Objeto:
aquisição de carroceria  fechada em duralumínio  para caminhão ¾, visando atender às necessidades da

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso – Bahia.  HENRIQUE BARBOSA SANTOS, CNPJ sob nº
13.517.693/0001-36; Valor Global, R$ 34.720,00.  18/04/2022, Neumaria Gomes da Silva, Secretaria de Educação.

Edição 4.229 | Ano 8
09 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGACAO - PREGÃO ELETRÔNICONº 016/2022

Certificação Digital: HLMVEE0U-E52GOYKY-8FDBPKSM-9G5W1BQE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 31.359.483/0001-49

Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte
Capim Grosso – Bahia

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 016/2022

A Secretaria Municipal de Educação de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do
Pregão Eletrônico nº 016/2022 cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE CARROCERIA FECHADA EM
DURALUMÍNIO PARA CAMINHÃO ¾, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.

Declara Habilitada, vencedora e adjudica as empresas:

Fornecedor: HENRIQUE BARBOSA SANTOS, CNPJ sob nº 13.517.693/0001-36

ITEM TOTAL ADJUDICADO

1 R$ 34.720,00

Capim Grosso – BA, 18 de abril de 2022.

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS
Pregoeira Municipal

Edição 4.229 | Ano 8
09 de maio de 2022

Página 4

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICONº 016/2022

Certificação Digital: HLMVEE0U-E52GOYKY-8FDBPKSM-9G5W1BQE
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE HOMOLOGACAO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
	AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022

		2022-05-09T16:32:52-0300